平成 28 年 6 月 23 日

保護者のみなさんへ

天童市立長岡小学校

ＰＴＡ会長     石 山   守

ＰＴＡ事業部長   長 坂 純 平

校  長      加 藤 昭 男

「PTA 教育講演会」開催について（ご案内）

～ネットトラブルから子どもを守る～

 初夏の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，本校 PTA 事業部では，昨今問題が表出しているネット問題に対して、天童警察署

生活安全課の小林智佳子氏をお招きし，教育講演会を開催することとなりました。

 つきましては，時節柄ご多用のところとは存じますが，どうぞご参会くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。

記

１ 趣  旨   ネットトラブルの事例に学び、家庭でのルール作りの一助とする。

２ 主  催   天童市立長岡小学校・同 PTA

３ 主  管   天童市立長岡小学校 PTA 事業部

４ 日  時   平成 28 年 7 月 20 日（水）午後 2 時 30 分～午後 3 時 40 分

５ 会  場   天童市立長岡小学校 体育館

６ 演  題  「ネットトラブルから子どもを守る」

７ 講  師  天童警察署 生活安全課 小林 智佳子氏